オフィス総合カタログ 正誤表［業務用］
頁 シリーズ名 変更箇所 誤 正
20 GREEN WAVE 下段 左／
数値
表記の誤り
【参考】 CO2排出量の参考値
チェア
45kg

マルチコンセント
ユニット
品番の誤り
クランプ式　4口タイプ
DD84CC-GA45
クランプ式　4口タイプ
DD84CA-GC07
178 スノーハット2 中段 左／
手配例
仕様コードの誤り
■多人数用 2400W
品名 品番 定価 数量
本体 多人数用 Cタイプ 引き戸 左 4W22GH-ZA75 ¥2,253,240 1
外装パネル 多人数用 Cタイプ 4W26FC-FXT9 ¥   217,200 1
-1 専用天板 多人数用 Cタイプ 固定イス 4W23FC-MHV3 ¥   198,060 1
-3 モニター取付金具 多人数用 モニターのみ Ｃタイプ 4W25LC-ZK25 ¥     78,300 1
-4 天板配線口カバー 木カバータイプ 3Y90BC-MX61 ¥     14,890 1
照明セット 5000K 多人数用 DD63RB-GA45 ¥   102,650 1
天井ルーバー 多人数用 4W25LT-ZA75 ¥   330,500 1
ワークブース用ソファ パネル脚 750W MC41AN-F09E ¥   149,900 6
合計(価格)　¥4,094,240
1
2
3
3
3
4
4
7
手配例
■多人数用 2400W
品名 品番 定価 数量
本体 多人数用 Cタイプ 引き戸 左 4W22GH-F4B9 ¥2,253,240 1
外装パネル 多人数用 Cタイプ 4W26FC-FXT9 ¥   217,200 1
-1 専用天板 多人数用 Cタイプ 固定イス 4W23FC-MHV3 ¥   198,060 1
-3 モニター取付金具 多人数用 モニターのみ Ｃタイプ 4W25LC-ZK25 ¥     78,300 1
-4 天板配線口カバー 木カバータイプ 3Y90BC-MX61 ¥     14,890 1
照明セット 5000K 多人数用 DD63RB-GA45 ¥   102,650 1
天井ルーバー 多人数用 4W25LT-ZA75 ¥   330,500 1
ワークブース用ソファ パネル脚 750W MC41AN-F09E ¥   149,900 6
合計(価格)　¥4,094,240
1
2
3
3
3
4
4
7
手配例
178 スノーハット2 中段 右／
手配例
品番の誤り 品名 品番 定価 数量
本体 多人数用 3600W Bタイプ 引き戸左 4W22VE-F4B6 ¥2,516,240 1
外装パネル 3600W 引き戸 4W26VE-FXT6 ¥   367,200 1
-1 専用テーブル 3600W 4LRBHS-MLZ1 ¥   353,680 1
-2 立ち上げ配線ダクト 各サイズ&タイプ共通 4W2M4P-ZA75 ¥     10,670 1
-3 モニター取付金具 多人数用 モニター+WEBカメラ用 A・Bタイプ 4W2N5Y-ZA75 ¥     77,800 1
4 照明セット 3600W 4W25BH-ZA75 ¥   175,500 1
4 天井ルーバー 3600W 4W25VM-ZA75 ¥   556,700 1
5 ホワイトボード取付バー 4W25VV-ZK25 ¥     74,500 1
ホワイトボード用フック 4W25VW-G636 ¥          900 3
5 ホワイトボード MT25AA-H343 ¥     22,000 3
ルナ 四本脚 81S1AY-FXW6 ¥     44,900 4
合計(価格) ¥4 380 590
1
2
3
3
5
手配例
3
■多人数用 3600W
品名 品番 定価 数量
本体 多人数用 3600W Bタイプ 引き戸左 4W22VE-F4B6 ¥2,516,240 1
外装パネル 3600W 引き戸 4W26VB-FXT6 ¥   367,200 1
-1 専用テーブル 3600W 4LRBHS-MLZ1 ¥   353,680 1
-2 立ち上げ配線ダクト 各サイズ&タイプ共通 4W2M4P-ZA75 ¥     10,670 1
-3 モニター取付金具 多人数用 モニター+WEBカメラ用 A・Bタイプ 4W2N5Y-ZA75 ¥     77,800 1
4 照明セット 3600W DD44RB-GA45 ¥   175,500 1
4 天井ルーバー 3600W 4W25VM-ZA75 ¥   556,700 1
5 ホワイトボード取付バー 4W25VV-ZK25 ¥     74,500 1
ホワイトボード用フック 4W2NCY-G636 ¥          900 3
5 ホワイトボード MT25AA-H343 ¥     22,000 3
ルナ 四本脚 81S1AY-FXW6 ¥     44,900 4
合計(価格) ¥4 380 590
1
2
3
3
5
手配例
3
■多人数用 3600W
180 スノーハット2 下段 中／
オプション
表記の誤り
■固定式ホワイトボード
　スリムフレームホワイトボード
P749 ■固定式ホワイトボード
　スリムフレームホワイトボード
　※3600Wの長手パネル(3600W)面にのみ取付可。
P749
182 ドレープ 中段／
手配例
表記の誤り 12

442 エナ 下段 左
4本脚キャスター
品番の誤り フレームカラー
ブラック
ホワイト
ダークグレー
セージ
ダークグリーン
オレンジレッド
寸法/質量
座パッド付
8124BK-FBA1  ¥44,000
8124WK-FEA3  ¥44,000
8124DK-FPE2  ¥44,000
8124SK-FPE6  ¥44,000
8124GK-FPE5  ¥44,000
8124RK-FPE8  ¥44,000
459W×529D×450SH・764H/6.0kg
布 フレームカラー
ブラック
ホワイト
ダークグレー
セージ
ダークグリーン
オレンジレッド
寸法/質量
座パッド付
8124BL-FBA1  ¥44,000
8124WL-FEA3  ¥44,000
8124DL-FPE2  ¥44,000
8124SL-FPE6  ¥44,000
8124GL-FPE5  ¥44,000
8124RL-FPE8  ¥44,000
459W×529D×450SH・764H/6.0kg
布
457 L171 上段 右／
チェア